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Komendant Placówki Straży Granicznej w Częstochowie
zaprasza do wzięcia udziału w konkursie „100 lecie Powołania
Korpusu Ochrony Pogranicza”

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
25.04.2024

Konkurs kierowany jest dla uczniów ostatnich klas szkół
ponadpodstawowych z województwa śląskiego i opolskiego, leżących w
zasięgu działania Placówki Straży Granicznej w Częstochowie.

Celem konkursu  jest  m.in.  upowszechnianie  wiedzy  o  Korpusie  Ochrony  Pogranicza,
kształtowanie  świadomości  narodowej  i  lokalnej  młodzieży,  pielęgnowanie  tradycji
patriotycznych,  odkrywanie  prawdy  historycznej,  kultywowanie  pamięci  o  żołnierzach
KOP czy zachęcenie młodzieży do podjęcia samodzielnych poszukiwań badawczych.

Laureaci trzech pierwszych miejsc, a także opiekunowie wyróżnionych prac, otrzymają
nagrody, m.in. wyjazd studyjny do jednej z placówek Straży Granicznej na zewnętrznej
granicy  UE z  Białorusią  lub  Ukrainą,  atrakcyjne  nagrody  multimedialne  i  rzeczowe,
książki,  gry.  Szkoła,  z  której  napłynie  największa  liczba  zgłoszeń,  otrzyma  nagrodę
specjalną – wizytę studyjną dla uczniów w Placówce Straży Granicznej w Katowicach-
Pyrzowicach i Placówce Straży Granicznej w Częstochowie.

Placówka  Straży  Granicznej  w  Częstochowie  powstała  1  października  2023  r.  swoją
działalnością obejmuję teren 5 powiatów województwa śląskiego: częstochowski, kłobucki,
lubliniecki,  myszkowski,  tarnogórski  oraz 2 powiaty województwa opolskiego: oleski  i
kluczborski.

Prace multimedialne nagrane na płytach CD/DVD lub nośnikach pamięci typu pendrive
prosimy nadsyłać do 01 czerwca 2024 r. wraz z metryczką (załącznik nr 1) na adres
Placówki Straży Granicznej w Częstochowie : ul. Gminna 40, 42-221 Częstochowa.

Koperta powinna być opatrzona opisem: Konkurs 100 lecie Powołania Korpusu Ochrony
Pogranicza.

Szczegóły dotyczące konkursu, a także dokumenty, które należy wypełnić  znajdują się w
załącznikach.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 34 311 4104.
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